

EJLER JENSEN HOLDING ApS

Dronning Margrethes Vej 79A
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Bill Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJLER JENSEN HOLDING ApS

Dronning Margrethes Vej 79A

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 86107908

e-mailadresse: jensenejler@gmail.com

CVR-nr: 20727780

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Ejler Jensen Holding ApS.

Selskabet har under henvisning til bestemmelserne i ARL § 135 fravalgt revision af årsrapporten. Betingelserne herfor anses for opfyldt.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af selskabets aktiviteter for 2017/18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 27/02/2019

Direktion

Ejler Jensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Arsrapporten for Ejler Jensen Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er finansierings- og holdingvirksomhed, samt aktiviteter, der star i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 solgt sine kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud pa DKK 508.504, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital pa DKK 13.593.363.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse pa bedømmelsen af arsprporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Regnskabsgrundlag

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Arsregnskabet for 2017/18 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og maling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsaret.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat, som består af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og males efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmaessige

ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerede nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodning til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til palydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede værdipapirer, der males til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, males til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat males på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-34.764	-30.086
Bruttoresultat		-34.764	-30.086
Resultat af ordinær primær drift		-34.764	-30.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		285.123	460.742
Andre finansielle indtægter	2	366.909	589.960
Øvrige finansielle omkostninger		-45.470	0
Ordinært resultat før skat		571.798	1.020.616
Skat af årets resultat	3	-63.294	-90.142
Årets resultat		508.504	930.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-386.321	279.350
Overført resultat		840.825	598.224
I alt		508.504	930.474

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	680.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	680.968
Anlægsaktiver i alt		0	680.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	633.152
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400.000
Tilgodehavende skat		125.499	69.236
Andre tilgodehavender		418.147	16.278
Tilgodehavender i alt		543.646	1.118.666
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.596.678	8.609.459
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.596.678	8.609.459
Likvide beholdninger		4.563.667	2.746.062
Omsætningsaktiver i alt		13.703.991	12.474.187
Aktiver i alt		13.703.991	13.155.155

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	386.321
Overført resultat		13.414.363	12.573.538
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		13.593.363	13.137.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.628	17.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.628	17.396
Gældsforpligtelser i alt		110.628	17.396
Passiver i alt		13.703.991	13.155.155

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	213.713
Tab ved salg af kapitalandele	- 118.416	0
Andel i opskrivningshenlæggelse	0	247.029
	- 118.416	460.742

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteindtægter associerede virksomheder	6.595	24.853
Andre finansielle indtægter	763.853	565.107
	770.448	589.960

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	63.294	90.142
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	63.294	90.142